ABOGADOS

Sefior:
JUEZ 21 DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C
E. S D.

REFERENCIA : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : NIDYA ESPERANZA CALDERON GALINDO

: OSCAR YOBANY LEON ALARCON
RADICADO : 2018-00769

En mi calidad representante legal de EXPERTOS ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al
cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito me permito anexar la liquidacién de crédito de
conformidad al articulo 446 del Cdédigo General del Proceso, conforme al mandamiento de
pago de la obligacion demandada, la cual asciende a la suma de CINCO MILLONES

UINIENT ESENTA MIL NOVECIENTO EN Y P N TREINT
Y TRES CVS ($5.560.979,33) Sirvase en consecuencia imprimirle el respectivo traslado.

De conformidad con lo anterior, solicito que una vez en firme la liquidacién de crédito se sirva
ordenar la expedicién y entrega de los titulos judiciales que reposen en su Despacho

Igualmente solicito que los titulos judiciales sean emitidos a favor de COOPERATIVA
FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, identificada con el NIT 890.907.489-0 y pagados
mediante consignacién en la cuenta de ahorros No. 4-007-02-16519-7 del Banco Agrario
de Colombia, cuyo titular es la entidad demandante, tal como se evidencia en la certificacién
anexa.

Anexos:
e Liquidacion del crédito referida.

o Certificacién del Banco Agrario de Colombia

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. No. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. No. 114,733 del C. S. de la Judicatura

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com




»® LIQUIDACION DE CREDITO ART 446 C.G.P
Bogota D.C 21 de julio de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>> JPlazo Hesta RADICADO: 2018-00769
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ] Mora Hasta (Hoy) 21-jul-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial ]
Resultado tasa [ i >> |Méaxima Consumo X ]
[ Saldo de capital, Fol. >>| $2.936.388,00| Microc u Otros ]
[ en o liquidacién anterior, Fol. >>|
Vigencia Brio, Cre.| Méima | o, [RESESNEE SR LIQUIDACION DE CREDITO
Autorizad cuotas u n esta Saldo de Saldo de Capital mas
Desde Hasta Efec. Anual a Capital Liquidable | dias Liquidacién Abonos Inte Inte »
8-ene-18 | 31-ene-18 1,5 2.536.388,00 Valor [ Folio 0,00 2.536.388,00
§-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.936.388,00 23 51.283,30 51.283,30 2.987.671,30
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.936.388,00 30 67.806,51 119.089,81 3.055.477,81
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28%  2,277% 2.936.388,00 30 66.862,61 185.952,41 3.122.340,41
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.936.388,00 30 66.288,95 252.241,37 3.188.629,37
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.936.388,00 30 66.174,08 318.415,44 3.254.803,44
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%  2,238% 2.936.388,00 30 65.714,09 384.129,53 3.320.517,53
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21%  2,213% 2.936.388,00 30 64.993,81 449.123,34 3.385.511,34
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 2.936.388,00 30 64.734,04 513.857,38 3.450.245,38 |
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19%  2,192% 2.936.388,00 30 64.358,38 578.215,75 3.514.603,75 ;
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 2,17%  2,174% 2.936.388,00 30 63.837,38 642.053,13 3.578.441,13
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.936.388,00 30 63.431,47 705.484,60 3.641.872,60 |
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.936.388,00 30 63.170,21 768.654,81 3.705.042,81
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13%  2,128% 2.936.388,00 30 62.472,28 831.127,10 3.767.515,10
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.936.388,00 30 64.040,11 895.167,21 3.831.555,21
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.936.388,00 30 63.083,07 958.250,27 3.894.638,27
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%  2,143% 2.936.388,00 30 62.937,77 1.021.188,04 3.957.576,04
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,145% 2.936.388,00 30 62.995,89 1.084.183,93 4.020.571,93
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,141% 2.936.388,00 30 62.879,62 1.147.063,56 4.083.451,56
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,139% 2.936.388,00 30 62.821,47 1.209.885,03 4.146.273,03
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%  2,143% 2.936.388,00 30 62.937,77 1.272.822,79 4.209.210,79
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%  2,143% 2.936.388,00 30 62.937,77 1.335.760,56 4.272.148,56
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,12%  2,122% 2.936.388,00 30 62.297,52 1.398.058,08 4.334.446,08
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%  2,115% 2.936.388,00 30 62.093,50 1.460.151,58 4,396.539,58
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%  2,103% 2.936.388,00 30 61.743,38 1.521.894,95 4.458.282,95
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.936.388,00 30 61.334,33 1.583.229,29 4.519.617,29
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.936.388,00 30 62.180,95 1.645.410,24 4.581.798,24
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.936.388,00 30 61.860,13 1.707.270,37 4.643.658,37
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.936.388,00 30 61.100,32 1.768.370,69 4.704.758,69
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.936.388,00 30 59.633,16 1.828.003,85 4.764.391,85
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.936.388,00 30 59.427,12 1.887.430,97 4.823.818,97
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.936.388,00 30 59.427,12 1.946.858,10 4.883.246,10
1-ago-20 31-ag0-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.936.388,00 30 §9.927,22 2.006.785,32 4.943.173,32
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.936.388,00 30 60.103,51 2.066.888,83 5.003.276,83
1-oct-20 31-o0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.936.388,00 30 59.338,78 2.126.227,61 5.062.615,61
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.936.388,00 30 58.601,42 2.184.829,03 5.121.217,03
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.936.388,00 30 57.476,81 2.242.305,84 5.178.693,84
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.936.388,00 30 57.061,30 2.299.367,15 5.235.755,15
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.936.388,00 30 57.713,96 2.357.081,11 5.293.469,11
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.936.388,00 30 57.328,49 2.414.409,59 5.350.797,59
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.936.388,00 30 57.031,60 2.471.441,20 5.407.829,20
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.936.388,00 30 56.764,13 2.528.205,32 5.464.593,32
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.936.388,00 30 56.734,39 2.584.939,71 5.521.327,71
1-jul-21 21-jul-21 17,18% 1,93%  1,929% 2.936.388,00 21 39.651,61 2.624.591,33 5.560.979,33
T 2.624.591,33] 0,00 [ 2.624.591,33] 5.560.979,33]
SALDO DE CAPITAL 2.936.388,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 3

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS




@ Banco Agrario de Colombia

El Banco que hace crecer el campo
Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8909074890, se encuentra
vinculado(a) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
nimero 4-007-02-16519-7, con una antigiedad de CINCO ( 5) afo(s).

Se expide en BOGOTA, D.C., a los diez y nueve (19) dias del mes de enero de
f_%QZ]_,L;on destino a: A QUIEN INTERESE
:“@’5. Banooﬂ ' : - W‘“‘ )
N \granio de Coloinbia
‘ Of. Avda Jimenez - Bogoté




JUZGADO 21 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

Secretaria
TRASLADO ART. 110 C.G. del P

19 DE AGOSTO de 2001. En cumplimiento a lo normado en el Art.446 del
C. G. del. P, se fija en lista por el t¢érmino legal la anterior LA LIQUIDACION

DE CREDITO
Termino: tres (3) dias

Inicia: 20 de AGOSTO de 2001, 8:00 AM
Vence: 24 de AGOSTO de 2001, 5:00 P.M

NY PAOLA BEDOYA OSPINA
SECRETARIA




